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Protokoll
Leidandmed EAA.3257.1.2170
Kaader 39,40
Daatum 03.09.1871
Protokolli number 79
Protokolli teema 5. Kahjutasu; 8. Varavastased kuriteod
Märkused

Kohtumehed

Eesnimi Perekonnanimi Täisnimi Roll

Peter Kutzari Peakohtumees
Jaan Tennosar Abikohtumees
Widrik Harkmann Abikohtumees
Jakob Hanson Abikohtumees
Peter Akkert Abikohtumees
Josep Koor Abikohtumees

Kaibas Mooste Kubjas Ando Sussi et Ahka Tallopoeg Piri Hindrik Ewanson om
temma Emmis Zikka, kui se Ewansoni Kaera-Pöllu sisse lännu, nida raskest lönu,
et see 8 Pörsad ärrawissanu, kellest üts ello jänu ja 7 surnud ommawad, ja
perrast Emmist ja 1 Pörs kinniajanud. Näudis kahjutassumist 3 Rubl egga surnu
Pörsa est.

Hindrik Ewanson ettekutsutud ütles, et mitte temma waid temma Naise Issa Jaan
Wiks om sedda Zikka pantnud ja temma muida middagi sest Assjast ei tia.

Jaan Wiks ettekutsutud ja selle perrast küssitud ütles wälja, et temma küll
Emmist ütte Pörsaga kinniajanud, ent töise surnud Pörsa jänud temmast Mötsa,
temma ei ollewad mitte Emmist lönu, waid enneki Kaerast tedda ütte Pörsaga kinni
ajanu, muido temma ei tia middagi.

Marri Zirnask ja Katri Laja, Mooste Kubja Karjalissed, ütliwad üttewisi wälja,
et kui nemmad Emmist otsima läinud, om Jaan Wiks ja 2 Naist neile wastotanu, et
Emmis ja 1 Pörs om neil kinni aetud ja surnud Pörsad jänu Mötsa, paknu neile
Emmis kätta, ent ei olle nemmad sedda mitte wötnu.

Lotta Nappus ja Liis Wirga, Mooste Moisa Ennemisse, ütliwa üttewiisi wälja, kui
nemmad pale neide sinna lännu Emmist otsma, om Jaan Wiks, temma Naine ja tütter
neile ütelnu:"Emmis ja üts Pörs om siin ja woite neid kätte saada, ent surnut
pörsist meie ei tia middagi." Lotta Nappus om Zia Pantmisse est rahha paknu, ent
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ei ollewad nemmad rahha mitte wastawötta.

Josep Wardja, Mooste Kohtomes, ütles wälja, et kui temma Kutsumisse perra sinna
läinu, om Jaan Wiks temmale ütlenu:"Nee surnud Pörsad ommawad Koirad ärrasönu ja
neid ei woi selle perrast löida", ent kui temma Josep Wardjad sisiki sinna
Kottusse päle pidda weema, om see läudnu, et need 6 Pörsad ommawad kik lakkä
pilletud saan ja nimmelt puhmude alla ja pikka haina sisse, ütte opis likki ja
maddala Kohha pääl, kos, ni kui teada, üts Emmis mitte Konnagi Poegi ei tii.

Jaan Wiks Naine Marri ütles wälja, et kui Karri Koddu tullnu, ommawad lehma sääl
kohha pääl wäega rökkinud, kos need surnud Pörsad olnud, selle perrast wissanu
temma neid lakkä, et karri ennamb es rökkises.

Sai moistetud: Jaan Wiks peab Ando Sussile 6 Rubl hob. surnu Pörsside est
maksma, ent Ando Sussi ei pruki Kaera Sötmisse est omma Emmise läbbi, mitte
middagi Hind. Ewansonile maksma

Se Moistminne sai Kohtokäigile § 772 & 773 järrele kalutud.

Peter Kutzari  Josep Koor Jakob Hanson

Widrik Harkman Jaan Tennosar  Peter Akkert

Ando Sussi palles weel könneldada nink lubbas, kui se Rahha om sisse maksetud
saanu, sedda Ahja Walla Waeste Ladiko Hääs kinkida

Peter Kutzari XXX

 Jaan Tennosar XXX  Peter Akkert XXX Widrik Harkman XXX Josep Koor XXX
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